Bl. 5r tum emelioratumque [repertum fuerit, vel transitus eius] || ibidem 
dereliquerit absque ullius contradictione vel iudiciaria consignatione 
revocare faciatis in vestrum dominium. Et ut haec precaria firmior 
habeatur, de quinquennio in quinquennium sit renovata, quatenus sic 
semperque valeat in effectum, stipulatione interposita, diuturnum tem- 
pus maneat inconvulsa8].

4. Prestaria de casa dei
Ego in dei nomine ille abbas de monasterio illius, quod est construc- 

tum in honore sancti illius, dilecto amico nostro nomine illo et uxore 
sua illa. Dum non est incognitum, qualiter aliquas res vestras in pago 

b) übergeschrieben von anderer Hand nootnumft.

7) Vgl. Form. Sal. Lind. 1.
8) Vgl. Form. Sal. Lind. 3.